様式第１号（第５条関係）

池田町文化芸術振興報奨金交付申請書

年  月  日

池田町長 様

                   住所（所在地）

                   氏名（団体名）

                     （代表者）

 下記のとおり全国大会等に出場しますので、池田町文化芸術振興報奨金交付要綱第５条

の規定により申請します。

記

大会名

大会開催日     年   月   日 ～     年   月   日

大会開催地

大会の種類
全国大会以上・ブロック大会（県大会より上位で全国大会未満）・

その他（                       ）

種目                     （一般・高校生以下）

対象者

（団体の場合は

名簿添付）

住所

氏名

申請金額

               円

（全国大会以上 10,000円、ブロック大会高校生以下 8,000円・一般 5,000円、

その他上限 10,000円）

町長表敬

訪問の希望
  あり（希望日時            ）、 なし

※ 添付書類

（１）大会要項

（２）出場資格獲得を証明する書類（予選結果等）又は入賞若しくは入選したことを証する

書類

（３）大会出場を証明する書類（大会申込書等）

（４）参加選手名簿（団体種目のみ）

（５）委任状（申請者と出場者が異なる場合）

（６）振込先口座の確認できる資料（口座振込を希望する場合）

（７）その他